
Odběratel:,

Faku].tní nemocnice v Moťole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2754238

. V Úvalu 84 ID : 377872
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 26.05.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Doda,vate].: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/42 KI(VC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a E'tit Motol

(210066394)

Název Poěet
1 Katetr ablaěnj- THMCL sMTcH sF UNTD Tc F 8F
álKs Dt34702

( 04 .07 .20L9 z2oL8-o40285 89/L8/3)

4Ks
78 627 ,o0

Celkem bez daně:
Ce1kem s daní:

259 923,96
3L4 507,99

[ [INT275423811

Dodávaný materiáJ- musí- být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěj-sto naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministérstva vnitra Čn v souJ.adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku ňerryřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatnj. ujeánání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


